

JKAGL: SECTL: SE: 2024

Date: 9th July 2024

BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Scrip Code: 536493
Through: BSE Listing Centre

Dear Sir/ Madam,

Re: Newspaper Advertisement – 24th AGM, e-Voting and Book Closure Information

This is to inform that the 24th Annual General Meeting of the Company will be held on **Tuesday, the 30th July 2024 at 12:30 P.M.** through Video Conferencing (“VC”) /Other Audio Visual Means (“OAVM”).

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of the advertisement, published in "Financial Express" (English Language - All Editions) and in "Aajkaal" (Bengali Language - Kolkata Edition) newspapers on 9th July 2024, in connection with 24th AGM of the Company, e-Voting and Book Closure information.

This is for your information and records.

Thanking you and assuring you of our best cooperation at all times.

Yours faithfully,
For JK Agri Genetics Ltd.

Anoop Singh Gusain
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above



Harvesting happiness through innovation

Admin. Office : 1-10-177, 4th Floor, Varun Towers, Begumpet, Hyderabad - 500 016, Phone : +91 040 2776 5085, Fax: +91 040 27764943, E-mail : info@jkagri.com
Regd. Office : 7, Council House Street, Kolkata - 700 001, Phone: +91 33 2248 7084/9181 Corporate Identity Number: L01400W82000PLC091286
Secretarial Dept. : Gulab Bhawan (Rear Wing) 3rd floor, 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002, Phone: +91 68208891, E-mail: jkagshareholder@gmail.com

 www.jkagri.com





JK AGRICULTURE GENETICS LTD.

(CIN: L01400WB2000PLC091286)

Regd. Office : 7, Council House Street, Kolkata -700 001

Secretarial Office : Gulab Bhawan (Rear Wing), 3rd Floor,

6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002;

Tel.: +91 33 22487084/6181, 011 68201265/1891

Website: www.jkagri.com, Email: jkaglishareholder@jkm.com

NOTICE OF THE 24th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

The 24th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on **Tuesday, 30th July 2024 at 12.30 P.M. IST** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the Rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with all the applicable Circulars on the matter issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. The procedure for attending the AGM through VC/OAVM is well explained in the notes to the Notice of AGM. Members participating in the AGM through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the applicable Circulars, the Annual Report for the Financial Year 2023-24 and the Notice convening the AGM have been sent to the Members of the Company and other persons so entitled, whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participants (DPs) on 28th June 2024. The aforesaid documents are also available and can be downloaded from the website of the Company at www.jkagri.com, Stock Exchange i.e. BSE Ltd. at www.bseindia.com and Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) at www.evotingindia.com.

Book Closure: The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **Wednesday, 24th July 2024 to Tuesday, 30th July 2024** (both days inclusive) for the purpose of AGM for FY 2023-24.

E-Voting: The Company is providing to its Members, holding Equity Shares either in physical or dematerialised form as on **Tuesday 23rd July 2024 ("Cut-off Date")**, the facility to exercise their right to vote by electronic means, in the following manner, in respect of the resolutions proposed to be passed at the AGM, through e-Voting services provided by CDSL:

- Remote e-Voting:** The remote e-Voting period commences on **Saturday, 27th July 2024 (10.00 A.M.)** and ends on **Monday 29th July 2024 (5.00 P.M.)**. The remote e-Voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- E-Voting at the AGM:** The facility for e-Voting shall also be made available at the AGM to those Members who have not cast their vote by remote e-Voting and are attending the AGM through VC/OAVM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories, as on the Cut-off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or e-Voting at the AGM.

The manner of remote e-Voting and e-Voting at the AGM by the Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for Members who have not registered their E-mail addresses, instructions and procedures relating to Login ID and Password for e-Voting, are provided in the Notice of AGM.

The Members who have already cast their vote by remote e-Voting, prior to the date of AGM, may also attend the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to vote again at the AGM.

Any person, who acquire Shares and becomes Member of the Company after the Notice has been sent electronically and holds Equity Shares as on the Cut-off date, may generate the Login ID and Password by following the procedure for e-Voting as mentioned in the Notice of AGM. However, if the Member is already registered with CDSL for e-Voting, such Member can use the existing Login details for casting the vote through e-Voting.

Manner of registration/updation of PAN & KYC details receiving Annual Report and AGM Notice electronically:

- For Shares held in Demat form:** Please register/update PAN & KYC details with your respective DPs.
- For Shares held in physical form:** Please provide Form ISR-1, Form ISR-2 and Form No. SH-13 (Nomination Form) duly filled as per the instructions stated therein along with the supporting documents to the Company's RTA, Alankit Assignments Limited at Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055 or E-mail: rt@alankit.com. Said Forms are available on the website of the Company at <https://jkagri.com/investor-relations/investor-services/>.

Any grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 1800 22 5533. Please write to the Company for any assistance.

for JK Agri Genetics Limited
Sd/-

Anoop Singh Gusain

Company Secretary & Compliance Officer



Date: 8th July 2024
Place : New Delhi

JK AGRI GENETICS ▲ LTD.

(CIN: L01400WB2000PLC091286)

রেজিস্টার্ড অফিস: ৭, কাউন্সিল হাউস স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

সচিবালয়: গুলাব ভবন, ৪ তলা (রিয়ার উইং), ৪ তলা,

৬এ, বাহাদুর শাহ জাফর মার্গ, নিউ দিল্লী ১১০০০২

ফোন: +৯১ ৩৩ ২২৪৮৭০৮৪/৬১৮১, ০১১ ৬৮২০১২৬৫/১৮৯১

ওয়েবসাইট: www.jkagri.com, ই মেল: jkagshareholder@jkmail.com

২৪ তম বার্ষিক সাধারণ সভা, ই ভোটিং ও বই বন্ধের তথ্য বিষয়ে নোটিস

কোম্পানির ২৪ তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/ অন্য অডিও ভিসুয়াল পদ্ধতি ('ওএভিএম')-এর মাধ্যমে মঙ্গলবার, ৩০ জুলাই ২০২২ তারিখ বেলা ১২.৩০টায় আয়োজিত হবে মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া'র প্রযোজ্য সার্কুলার সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ (অ্যাক্ট) ও রুলস ও সেবি (লিপিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সেবি লিপিং রেগুলেশনস) অনুযায়ী এজিএম-এর নোটিসে উল্লেখিত বিষয়ে। ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দেওয়ার বিশদ এজিএম নোটিসে রয়েছে। ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দিলে অ্যাক্ট-এর ১০৩ ধারায় তা কোরাম হিসেবে গণ্য হবে।

প্রযোজ্য সার্কুলার অনুযায়ী এজিএম-এর নোটিস ও ২০২৩-২৪ এ শেষ আর্থিক বছরের বার্ষিক রিপোর্ট যে সকল সদস্যের ই মেল কোম্পানি/ রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) বা ডিপোজিটরিজ-এর কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে, তাঁদের প্রতি বৈদ্যুতিনভাবে পাঠানো হয়েছে ২৮ জুন, ২০২৪-এ। উপরোক্ত তথ্যগুলি স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com-এর পাশাপাশি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jkagri.com ও সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট <https://www.evotingindia.com>-এও দেওয়া আছে।

বই বন্ধ: কোম্পানির সদস্য নথি ও শেয়ার হস্তান্তর বই ২০২৩-২৪ অর্থবর্ষের এজিএম-এর জন্য বুধবার, ২৪ জুলাই, ২০২৪ থেকে মঙ্গলবার, ৩০ জুলাই, ২০২৪ (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে।

ই ভোটিং: নির্ণায়ক তারিখ মঙ্গলবার, ২৩ জুলাই, ২০২৪ নিরিখে বাস্তবিক আকারে বা ডিম্যাট আকারে শেয়ার থাকলে এজিএম-এর নোটিসে উল্লেখিত বিষয়ে সিডিএসএল প্রদত্ত বৈদ্যুতিন ভোট প্রয়োগের সুযোগ মিলবে।

ক) রিমোট ই ভোটিং: রিমোট ই ভোটিং শুরু শনিবার, ২৭ জুলাই, ২০২৪, (সকাল ১০ টা) ও শেষ সোমবার, ২৯ জুলাই, ২০২৪ (বিকাল ৫ টা)। রিমোট ই ভোটিং-এর পর দেওয়া যাবে না।

খ) এজিএম-এ ই ভোটিং: ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দিয়ে নিজেদের ই ভোটিং এ ভোটাধিকার প্রয়োগের সুযোগ মিলবে, যারা রিমোট ই-ভোটিং-এ ভোট দেননি।

নির্ণায়ক তারিখে ডিপোজিটরিজের সদস্যনথি বা মালিক তালিকায় নাম থাকলে রিমোট ই ভোটিং ও এজিএম-এ ই ভোটিং-এর সুযোগ মিলবে।

বাস্তবিক আকারে বা ডিম্যাট আকারে শেয়ার থাকলে ও যে সকল সদস্যের ই মেল নিবন্ধীকৃত নয় রিমোট ই ভোটিং ও এজিএম-এ ই ভোটিং-এর জন্য লগ ইন আইডি ও পাসওয়ার্ড পাওয়ার প্রক্রিয়া এজিএম-এর নোটিসে উল্লেখিত রয়েছে।

ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দিয়ে নিজেদের ই ভোটিং এ ভোটাধিকার প্রয়োগের সুযোগ মিলবে, যারা এজিএম-এর আগে রিমোট ই-ভোটিং-এ ভোট দেননি। এজিএম-এ যোগ দিলেও তাঁরা ভোটাধিকার প্রয়োগের সুযোগ পাবেন না।

এজিএম-এর নোটিস পাঠানোর পরে ও নির্ণায়ক তারিখে শেয়ার থাকলে ই ভোটিংয়ের জন্য লগ ইন আইডি ও পাসওয়ার্ড পাওয়ার প্রক্রিয়া এজিএম-এর নোটিসে উল্লেখিত রয়েছে। ই ভোটিংয়ের জন্য সিডিএসএল-এ নথিভুক্ত থাকলে উক্ত লগ ইন আইডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করা যাবে।

বৈদ্যুতিনভাবে বার্ষিক রিপোর্ট, এজিএম-এর নোটিস পেতে প্যান, কেওয়াইসি বিশদ, ডাক ঠিকানা নিবন্ধীকৃত করার প্রক্রিয়া:

ক) ডিম্যাট আকারে শেয়ার থাকলে: সদস্যরা সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট-এর কাছে প্যান, কেওয়াইসি বিশদ নথিভুক্ত করুন।

খ) বাস্তবিক আকারে শেয়ার থাকলে: সদস্যরা রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অলংকিত অ্যাসাইনমেন্টস লিমিটেড, অলংকিত হাউস, ৪ই/২, বান্দেওয়ালান এক্সটেনশন, নিউ দিল্লী-১১০০৫৫, rta@alankit.com-এর কাছে প্যান ও কেওয়াইসি সহ ডকুমেন্ট জমা দিন আইএসআর-১ ফরম, আইএসআর-১ ফরম ও এসএইচ-১৩ (মেনোনয়ন ফরম) পূরণ করে। সদস্যরা ফরমগুলি পাবেন <https://jkagri.com/investor-relations/investor-services>-এ।

এজিএম ও ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও জিজ্ঞাস্য/অভিযোগ থাকলে সদস্যরা যোগাযোগ করুন- মি. রাকেশ দলভি, ম্যানেজার, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, এ উইং, ২৬ তল, ম্যারাথন ফিউচারেক্স, মফতলাল মিল কম্পাউন্ডস, এন এম ঘোশি মার্গ, লোয়ার পারেল (ইস্ট), মুম্বই ৪০০০১৩, বা ই মেল করুন- helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ, ফোন ১৮০০ ২২ ৫৫৩৩। যে কোনও সহায়তার জন্য কোম্পানিতে লিখুন।

জে কে এপ্রি জেনেটিক্স-এর তরফে

স্বাঃ-

অনুপ সিং গোস্বাই

কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার



তারিখ: ০৮ জুলাই, ২০২৪

স্থান: নয়া দিল্লি